РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 399

                                                                                            29 июля 2015
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2012 № 90 «О размерах, условиях оплаты труда и некоторых социальных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 172 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 03.12.2008 N 398-4-ЗКО (ред. от 30.04.2009) «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Костромской области», Уставом  городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района Костромской области,  Совет депутатов второго созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2012 № 90 «О размерах, условиях оплаты труда и некоторых социальных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 части 2 второй абзац считать утратившим силу.

1.2. В пункте 3 части 2 второй абзац считать утратившим силу.
1.3. В пункте 4 части 2 второй абзац считать утратившим силу.
1.4. В пункте 5 части 2 второй абзац считать утратившим силу.
1.5. В пункте 6 части 2 второй абзац считать утратившим силу.
1.6. В пункте 2 части 2 второй абзац считать утратившим силу.
1.7. В Приложении № 1 - Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, осуществляющих муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района (далее – Положение)  - второй абзац части 2.2. главы 2 считать утратившим силу.
1.8. В Приложении № 1 Положения пункт 4 части 2.2. главы 2 отменить.

1.9. В Приложении № 2 – Размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия службы, ежемесячной надбавки за сложность, напряжённость и высокие достижения в службе, ежемесячного денежного поощрения для лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района (далее – Приложение № 2) – подраздел «Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев (в%)» считать утратившим силу.
1.10. В Приложении № 2 в подразделе «Глава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района (в%)» раздела «Размеры надбавок по должностям, в процентах от должностного оклада» в позиции «Ежемесячное денежное поощрение» цифру «100» заменить цифрой «125».

2. Решения  Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 13.07.2012 № 107 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.05.2012 г. № 90 «О размерах, условиях оплаты труда и некоторых социальных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» считать утратившим силу.
 3. Контроль над исполнением данного решения  возложить на постоянную финансово-экономическую комиссию (председатель - Макарычева Т.В.) и финансовый отдел администрации городского поселения город Макарьев.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения                                              Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                             С.В. ИЛЬИН                                                                           Н.В. МОКИНА

_1499154056.bin